
 
 

 

Centro di Servizi per il Polo di Vercelli 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

 

VISTA           la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 
VISTO    lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO       il Decreto del Rettore rep. n. 396 del 22.03.2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale;  
 
VISTO  il Decreto Rettorale Rep. n. 464/2022 del 30.03.2022 con cui è stato emanato il 

Regolamento del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica.  
 
VISTO  l’art. 51 del Regolamento Unico Elettorale, il quale prevede la possibilità di 

svolgimento delle elezioni con modalità telematiche, le quali vengono disciplinate nel 
relativo decreto di indizione.  

 
PRESO ATTO   che l’Ateneo ha un contratto con Multicast S.r.l. di acquisizione del sistema di voto 

da remoto Sky Vote. 
 
VISTO        il Decreto del Decano del corpo elettorale rep. 134/2022 del 12.10.2022 con il quale 

sono state indette le elezioni del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Food 
Health and Environment per il quadriennio accademico, quadriennio accademico 
2022-2026; 

 
VISTO  il Verbale della commissione elettorale per le elezioni del Presidente del Consiglio 

di Corso di Studio in Food Health and Environment per il quadriennio accademico, 
quadriennio accademico 2022-2026, nominata con decreto rep. 135/2022 e riunitasi 
il 27 ottobre u.s. 

 

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
La nomina del Prof. Giampiero Valè a Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Food Health and 
Environment per il quadriennio accademico 2022-2026. 

 
La Direttrice del Dipartimento 

Roberta Lombardi 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 




		2022-11-04T07:24:52+0100
	IT
	Roberta Lombardi




